

W odpowiedzi na zapytania w sprawie znak SA.270.22.2020.PW dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów biurowych oraz tuszy i tonerów dla Nadleśnictwa Polanów w 2020/2021 roku”, uprzejmie wyjaśniam i informuję co następuje.

Dotyczy umowy § 4 ust. 5

Pytanie: Zamawiający wymaga wystawienia faktury co najmniej raz w miesiącu. Czy Zamawiający na myśli wystawienia faktury wraz z każdym złożonym zamówieniem, czy fakturę zbiorczą za wszystkie zamówienia złożone w danym miesiącu przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie wymienione w pytaniu formy wystawiania faktur. Jest to kwestia do ustalenia przez Zamawiającego z podmiotem, który wygra postępowanie.

Dotyczy Formularza cenowego

Pytanie: Zamawiający w formularzu cenowym w pakiecie nr 2 pominął pozycję nr 6 i pozycję nr 7. Prosimy o informację, czy pominięte pozycje wynikają z omyłki pisarskiej. Prosimy o zweryfikowanie i korektę formularza cenowego.

Odpowiedź: Pozycje nr 6 i 7 w Wykazie tuszy i tonerów do drukarek, stanowiącym załącznik do formularza ofertowego w zakresie Pakietu nr 2 zostały pominięte na skutek omyłki pisarskiej.

Z poważaniem

NADLEŚNICZY

Jacek Todys

Otrzymują:

1. Adresat
2. BIP Nadleśnictwa Polanów
3. a/a